
 
8 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

25.02.2016р. 

с. Щасливцеве №  116 

Про надання дозволу на розробку детальних  
планів окремих територій в межах населеного 
пункту с. Генічеська Гірка та с. Щасливцеве 
 

На підставі пропозиції голови комісії з питань регулювання земельних 

відносин, керуючись  Законом України “ Про регулювання містобудівної 

діяльності ”, ДБН 360-92** “ Містобудування. Планування і забудова міських і 

сільських поселень ”, ДБН Б.1.1-14:2012 “ Склад та зміст детального плану 

території ”, керуючись статтею 12 Закону України “ Про основи 

містобудування ”,  статтями 12,39, 83 Земельного кодексу України, згідно  

Переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення на 

території с. Генічеська Гірка,  статтею 26 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл на розробку детальних планів окремих територій  в межах с. 

Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області  під розміщення 

об׳єктів житлового та громадського призначення згідно наданих викопіювань з 

генеральних планів, розташованих  на території Щасливцевської сільської ради 

Генічеського району Херсонської області, із земель житлової та громадської 

забудови. 

2.Дати дозвіл на розробку детальних планів окремих територій  в межах с. 

Щасливцеве Генічеського району Херсонської області  під розміщення об׳єктів 

житлового та громадського призначення згідно наданих викопіювань з 

генеральних планів, розташованих  на території Щасливцевської сільської ради 

Генічеського району Херсонської області, із земель житлової та громадської 

забудови. 

3.Замовником розроблення містобудівної документації зазначеної в п.1 цього 
рішення визначити Виконавчий комітет Щасливцевської сільської ради. 
4. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради визначити джерела 
фінансування розроблення містобудівної документації зазначеної в п. 1 цього 
рішення та організувати його розробку. 
5.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
регулювання земельних відносин. 

Сільський голова                                                                 В.О.Плохушко 
 


